
  

 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

28.04.2023                                                          г. Зубцов                                                                № 85 
 
Об утверждении промежуточных ликвидационных 
балансов представительных органов 

 
           Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом 
Тверской области от 07.04.2022  № 9-ЗО "О преобразовании муниципальных образований, 
входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Зубцовский 
муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного 
муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении 
изменений в отдельные законы Тверской области», решением Думы Зубцовского муниципального 
округа «О ликвидации представительных органов муниципальных образований Зубцовского района 
Тверской области, наделенных правами юридических лиц» от 04.10.2022 №12  

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить промежуточные ликвидационные балансы: 
Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области: ОГРН 1056916001680, ИНН 

6923005545, юридический адрес: 172332, Россия, Тверская область, город Зубцов, переулок 
Образцова дом, дом 1а,  согласно Приложению 1 к настоящему решению; 

Совета депутатов Городского поселения - город Зубцов Зубцовского муниципального района 
Тверской области: ОГРН 1066914000339, ИНН 6923005880, юридический адрес: 172332, Россия, 
Тверская область, город Зубцов, переулок Образцова дом, дом 1а, согласно Приложению 2 к 
настоящему решению; 

Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения Зубцовского района Тверской 
области: ОГРН 1056916019049, ИНН6923005859, юридический адрес: 172300, Россия, Тверская 
область, Зубцовский район, село Княжьи Горы, улица Центральная, дом 31; согласно Приложению 
3 к настоящему решению; 

Совета депутатов Погорельского сельского поселения Зубцовского района Тверской 
области: ОГРН 1066914007710, ИНН 6923005930, юридический адрес:  172310, Россия, Тверская 
область, Зубцовский район, село Погорелое Городище, улица Советская, дом 12., согласно 
Приложению 4 к настоящему решению; 

2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий 
орган в порядке действующего законодательства Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному 
опубликованию в газете «Зубцовская  жизнь» и размещению на официальном сайте Зубцовского 
муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

 
 

Председатель Думы  
Зубцовского муниципального округа                                                                                 Н.В. Дедкова 
 


